cÂruene MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 6910001-24

PORÍOFERREIRA

REQUERTMENTO N', 56412023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

contratações para técnico de saÚde bucal:

1- Haveria uma data prevista para novo concurso público

para Técnico de Saúde Bucal?

2- Se sim, quando?

3- Se não, Por qual motivo?
4- Quantos Técnicos de Saúde Bucal têm na rede

municipal? Favor citar nomes e locais que trabalham.
5- Quantos atendimentos odontoló9icos, sendo estes

auxiliados pela TSB, são realizados mensalmente em cada

unidade e no CEO?

6- O número de Técnicos de Saúde Bucal é suficiente

para cobrir todas as Unidades de Saúde e o Centro de

Especialidades Odontoló9icas?
7- Quando um TSB falta, abona ou está de atestado,

como é realizada a escala para suprir essa falta?

8- Outras informações que acharem necessárias'

Plenário Syrio Ig !ios, 11 de outubro de2023.

r S e IV

dora

uAMARA
LEITU

REA t?,M
NAilíMt0

Wt

r PüRÍO FERREIRA

sÃo oRDrNÁRD'iltj .'

t, A9.
DE r.-Àf,R0

?" SECRET

ESENIÊS

1

l.l

6ux

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Fodaz,
CEP 13660405 - Po,to

3581-1022

{TÊ

*m a i I : cama rapodoferrei ta@cam a ra po ftolerrein.sp.g ov. br

AOE 0 P

/s